

Прил "Д2"



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ БЛАГОЕВГРАД ДП

ТП ДЛС ДИКЧАН -САТОВЧА



Дир

м. 98, ал. 3 от

ЖУРВИД ГТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за продажба на партида дървесина от временен горски склад

ОБЕКТ № 2207 - 5; подотдел: 150 - В; Е; М

ОБЕКТ №: 2207 - 5 ; насаждения : 3 бр.					Електронен търг		Стъпка за наддаване	Гаранция за участие
Отдел	Кат.	Сортимент	Дърв. вид	Количес тво/м3	Начална цена	Стойност		
Иглолистни							1%	5%
150-В	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	бял бор	3,77	210,00 лв.	791,70 лв.		
150-В	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бял бор	11,86	185,00 лв.	2 194,10 лв.		
Общо:		Отдел: 150 - В		15,63		2 985,80 лв.		
Иглолистни								
150-Е	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бял бор	18,02	185,00 лв.	3 333,70 лв.		
150-Е	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	11,90	170,00 лв.	2 023,00 лв.		
150-Е	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	9,26	130,00 лв.	1 203,80 лв.		
150-Е	Средна	Обли греди	бял бор	5,65	110,00 лв.	621,50 лв.		
150-Е	Средна	Технологична дървесина	бял бор	1,71	95,00 лв.	162,45 лв.		
150-Е	Дърва	ОЗМ	бял бор	10,76	120,00 лв.	1 291,20 лв.		
Общо:		Отдел: 150 - Е		57,30		8 635,65 лв.		
Иглолистни								
150-м	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	30,68	170,00 лв.	5 215,60 лв.		
150-м	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	смърч	2,35	180,00 лв.	423,00 лв.		
150-м	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	смърч	0,41	130,00 лв.	53,30 лв.		
150-м	Средна	Обли греди	смърч	0,38	110,00 лв.	41,80 лв.		
Общо:		Отдел: 150 - М		33,82		5 733,70 лв.		
Общо:		ОБЕКТ №: 2207 - 5		106,75		17 355,15 лв.	174 лв.	868 лв.

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТЗам. Директор
/ инж. Здрм. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ